**A**rs est duplex libro. ij. distres. 5.

**A**rtēm & virtutem esse circa difficile. quomodo intelligi- tur. li.ij. di. l. 34.

## Artatio

**A**rtatio est duplex & quo articulus arrat ad credēdūz

libro. ij. dist. xxiij. 46.

## Articulus

**A**rticuli decem reprobati ab vniuersitate pariensi. li.

ij. dist. xxiij. 47.

**A**rticulus et finis differunt & quare articulus potest plurificari et non finis. li.ij. di. xxvij. 3.

**A**rticuli alicuius oppositum an possit esse cōtingens libro. ij. dist. xxiij. 9.

**A**rticulus an bene diffiniatur a richardo. Articulus cōnditib⁹ veritas de eo artans nos ad credendū li.ij. di. xxiij. q. j. g. B. 41.

**A**rticulus quomodo dicitur indivisibilis libro. ij. di. xxiij. 42.

**A**rticuli quare sunt plures cum non sit nisi una indivisibilis veritas. li.ij. di. xxiij. 43.

**A**rticulus de resurrectione. carnis quomodo est deo libro. ij. distin. xxiij. 44.

**A**rticulus quomodo dicitur artare rōnem cum sit supra eam. li.ij. dist. xxiij. 45.

**A**rticulus dicitur non tantū quia artat obligando sī etiam quia artat distinguendo & discernendo. libro ij. dist. xxiij. 47.

**A**rticulus an bene diffiniatur ab ysidoro. Articulus est perceptio diuine veritatis tendens in ipam. li.ij. di. xxiij. q. j. b. B. 48.

**A**rticulus quomodo non est sua perceptio. libro. ij. dis. xxiij. 49.

**A**rticulus alter est perceptio q̄ fides & visio glorie. li.ij. dist. xxiij. 50. et. 51.

**A**rticulus quomodo respicit bonitatem & humanam veritatem li.ij. dist. xxiij. 52.

**A**rticulus quomodo facit tendere in veritatem diu- nam cum ipse sit veritas diuina. li.ij. dist. xxiij. 53.

**A**rticulus diffiniſt hic ab ysidoro. in compatiōe ad fidem formatam. li.ij. dist. xxiij. 54.

**A**rticuli qua ratiōe dicuntur alter altero dignior. lib. ij. disti. xxiij. 1.

**A**rticulorum fidei quem quisq; apostolorū edidit. li. ij. dist. xxiij. 7.

**A**rticuli fidei q̄re non sunt ex parte diuinarū. p̄cetes tum et operationū. li.ij. dist. xxiij. 11.

**A**rticulos fidei tenentur om̄s xpiani credere p̄ aduentum christi. quod qdē potest fieri tripliciter. li.ij. dist. xxiij. 26.

**A**rticuli quomodo habent se equaliter & inequaliter ad fidem. li.ij. dist. xxiij. 32.

**A**rticulorū mutatio sūm quā dicitur fides profecisse quomodo mutat s̄ bicetum. libro. ij. dist. xxiij. 35.

## Artifex

**A**rtificis creati opus q̄re potest cōsistere sine suo ad iutorio. artificis vero incerti opus. s. dei nō libro. ij. dist. xxiij. 17.

**A**scensus in deum est duplex. li. j. dist. iiij. 15. Ad idē libro. ij. dist. xxiij. 33.